
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wyszkowskiego 

Na podstawie art. 10 ust 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia   2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej  dla Powiatu Wyszkowskiego                       
w kwocie 753.485,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt pięć zł) 
z przeznaczeniem na zadanie pn: Remont dróg powiatowych nr 4410W na odcinku od skrzyżowania z drogą 
woj. nr 618 do skrzyżowania z drogą pow. nr 4413W w miejscowości Wola Mystkowska, remont drogi pow. nr 
4410W w m. Wola Mystkowska do skrzyżowania w m. Stare Kozłowo z drogą gm. w kierunku miejscowości 
Wólka Somiankowska”. 

§ 2. Pomoc zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Somianka w 2024 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Somianka a Powiatem Wyszkowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8A0603-1D34-46C8-BE90-589A5CD1B7F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


